1842 do 1848 włącznie (pierwsze trzy lata oprawne); dawny *Dziennik Warszawski*, 18 tomów, oprawne; *Tabella* miast, wsi, osad Królestwa Polskiego, 2 tomy.

W m. Powiatowem Lipnie, Guber: Płockiej, przy ulicy Gdańskiej pod Nr 56, jest do sprzedania z wolnej ręki, albo do wydzierżawienia od dnia 12/24 Czerwca 1852, DOM piętrowy z Piekarnią, Młynem deptakiem, i innymi zabudowaniami gospodarskimi, oraz z 5u Ogrodami warzywnymi, 8u włóczkami gruntu ornego i dwiema łakami. O warunkach każdego czasu dowiedzieć się można od właścicieli, w m. Włocławku, Gub: Warsz., przy ulicy Tumskiej w domu P. Skotnickiej zamieszkałej.